令和６年４月２５日

安来高等学校

保護者の皆様へ

島根県立安来高等学校

ＰＴＡ会長 前田 達哉

 校    長 伊藤 尚史

令和６年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

麗春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に格別のご理解

とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。総会前に授業参観、総会後に学級・学年別懇談を

企画しております。ＰＴＡ総会に合わせ、ぜひご参加ください。

なお、会場等の準備の都合がございますので、出欠について５月６日（月）までにご回答ください。

ご多用のこととは存じますが、多くの皆様にご出席いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 期 日   令和６年５月１１日（土）

２ 日 程   授業参観       １２：３０ ～ １３：２０

【ＰＴＡ総会受付     １３：１０ ～ １３：４０ （中の海会館）】

ＰＴＡ総会      １３：４０ ～ １５：００ （中の海会館）

学級・学年別懇談   １５：１５ ～ １６：００ （教室等）

 ３ 授業参観について

   ・生徒昇降口からお入りください。受付簿に○印をしてから教室に移動してください。

４ 学級・学年別懇談について

   ・学年別または学級別に分かれ、お子様の高校生活がより充実するよう、保護者間や教員との情報交換を

行う懇談会です。

 ５ 出欠回答について

・以下のＵＲＬにアクセス、またはＱＲコードを読み取り、アンケートフォームによりご回答くださ

い。安来高校ホームページの保護者の皆さまへのお知らせのページにも案内文書を掲載していますの

で、そこからアクセスしていただくことも可能です。

・出席の場合も欠席の場合も、必ずご回答ください。また、兄弟姉妹がいる場合は、それぞれのお子様に

ついてご回答ください。

【ＵＲＬ】https://forms.gle/d8BE4B3k7C9VZXmV7

【ＱＲコード】

                         回答期限  令和６年５月６日（月）

６ その他

・ＰＴＡ総会資料を事前に配付いたします。ご一読いただき、出席される方は当日ご持参ください。

・上履きと下足入れの準備をお願いします。

・駐車場は体育館前ロータリーです。

・ご不明な点等がございましたら、下記の担当者までご連絡ください。

    担当者：安来高等学校 総務部（平山、渡邊） TEL 0854-22-2840

https://forms.gle/d8BE4B3k7C9VZXmV7